
UCHWAŁA NR XX/171/20 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020, poz. 713 ) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. 
z 2020, poz. 65 z póź. zm. ), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje : 
 

§ 1.  W Uchwale nr XVIII/149/20 Rady  Gminy  Lasowice  Wielkie z dnia 15 kwietnia 2020 roku 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne wprowadza się następujące zmiany :                                                                                                                                 

1) w § 1: 

a) uchyla się w ustępie 3 punkt 1, 

b) uchyla się w ustępie 4 punkt 6, 

c) ustęp 5 punkt 1 otrzymuje brzmienie : " dz. Nr 317/2, AR_4 ". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.  

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

Id: 05A4CBDC-FBBD-4BF5-8B13-5CB987C1F4D9. Podpisany Strona 1




